Señor

CARLOS ALFONSO FEIJO PINEDA, ecuatoriano, cédula No. 1102420211, con domicillo en la ciudad de Loja

Ciudad.-

De mi consideración: 🕟

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento, que la junta general de socios de la compañía "CONSTRUCTORA CARLOS FEIJO CIA. LTDA.", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, por unanimidad tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía para un periodo estatutario de dos años, a partir de la presente fecha.

Como GERENTE GENERAL, tendrá Usted la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Sus atribuciones y deberes constan de la escritura pública de constitución de la compañía, celebrada el día diecinueve de junio del año dos mil dos, ante el Notario Séptimo del cantón Loja, Dr. Eduardo Beitrán Beltrán e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Loja.

Ud. Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.

f) Carlos Ramiro Quezada Zúñiga PRESIDENTE

Yo, CARLOS ALFONSO FEIJO PINEDA, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "CONSTRUCTORA CARLOS FEIJO CIA. LTDA.", que se me confiere según el nombramiento precedente.

Loja, 27 de Diciembre del 2006

Carlos Afforso Feijo Pineda GERENTE GENERAL

.

CONTON LOJA

CONTON LOJA

RECORD ALEJA

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2006, bajo la partida No. 811, y ano tado en repertorio con el No. 3867.

Loja, 27 de diciembre del 2006.

Tupen Idropo Muñoz.

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON LOJA (E).

ORDE ROSERAD